



Jelenia Góra, 18.06.2018 r.

IZP-Z.271.48.2018

### WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Przebudowa ulicy Nadbrzeżnej w Jeleniej Górze na ciąg pieszo-rowerowo-jezdny” w ramach zadania: „Ograniczenie niskiej emisji transportowej w Aglomeracji Jeleniogórskiej”** (zamówienie w formule „zaprojektuj i wybuduj”)

Nr nadany przez Zamawiającego: IZP-Z.271.48.2018

Działając na podstawie art.38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 poz.1579 z późn.zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania o następującej treści:

#### PYTANIE NR 1

Czy Zamawiający dopuści wykonywanie robót przy zamknięciu całego odcinka?

#### ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1

Zamawiający, ze względu na konieczność zapewnienia mieszkańcom dojazdu do swoich posesji, nie wyraża zgody na wykonywanie robót przy zamknięciu całego odcinka ulicy. Zamawiający w celu prowadzenia robót dopuszcza zamknięcie wyłącznie danego odcinka ulicy - między skrzyżowaniami.

#### PYTANIE NR 2

Prosimy o zmianę terminu wykonania dokumentacji z 90 dni na 180 dni. Odbędzie się to w okresie zimowym kiedy wykonywanie robót drogowych i tak może nie być możliwe.

#### ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2

Zamawiający informuje, że zmienia treść SIWZ w zakresie terminów realizacji zamówienia, określonych w pkt 8 Tomu I SIWZ (Instrukcja dla Wykonawców) oraz w § 3 Tomu II SIWZ (Projekt umowy) w następujący sposób:

- a) **opracowanie dokumentacji projektowej wraz z potwierdzeniem złożenia wniosku o wydanie decyzji o Zezwoleniu na Realizację Inwestycji Drogowej (ZRID) – do 180 dni od daty zawarcia niniejszej umowy, tj. do dnia .....r. (data przekazania Zamawiającemu dokumentacji wraz z potwierdzeniem złożenia wniosku o wydanie decyzji o ZRID),**
- b) **termin zakończenia robót budowlanych - do dnia 23.06.2020 r. (data zgłoszenia kierownika budowy o zakończeniu robót poprzez wpis do dziennika budowy potwierdzony przez inspektora nadzoru inwestorskiego),**
- c) **termin zakończenia umowy - do dnia 30.06.2020 r. (data podpisania protokołu końcowego odbioru robót budowlanych).**

Zamawiający informuje, że analogicznie zmienia terminy realizacji zamówienia określone w ogłoszeniu o zamówieniu nr 612045-N-2018 opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 06.09.2018 roku.

#### PYTANIE NR 3

Prosimy o zmianę wartości zabezpieczenia należytego wykonania umowy z 10% na dopuszczone ustawą PZP 2%.

#### ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3

Zamawiający pozostawia wysokość zabezpieczenia należytego wykonania umowy bez zmian.

#### PYTANIE NR 4

Prosimy o zmniejszenie wysokości kar – na bardziej odpowiednie przy dużej wartości zamówienia (0,02%, 0,05%, 0,01%).

#### **ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4**

Zamawiający pozostawia wysokość kar umownych bez zmian.

#### **PYTANIE NR 5**

Prosimy o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na kierowanie robotami drogowymi i mostowymi przez jedną osobę posiadającą uprawnienia drogowe i mostowe.

#### **ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 5**

Zamawiający w pkt. 9.1.3 Tomu I SIWZ w „uwagach” dopuścił możliwość łączenia powyższych funkcji przez osoby wskazane przez Wykonawcę do realizacji zamówienia.

#### **UZUPEŁNIENIE TREŚCI SIWZ:**

Dodatkowo Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany treści SIWZ w zakresie opisu przedmiotu zamówienia, poprzez dodanie rysunku Rys.02.3-PZT, który to rysunek stanowi Załącznik do opisu przedmiotu zamówienia.

Wymieniony rysunek Zamawiający zamieszcza na stronie BIP Urzędu Miasta Jelenia Góra pod linkiem: <http://bip.jeleniagora.pl/przetarg/9943/izp-z-271-48-2018>

Mając na uwadze powyższe Zamawiający uwzględniając zapisy przedłuża termin składania i otwarcia ofert w następujący sposób:

**Termin składania ofert: 04.10.2018 r. godz.10:00**

**Termin otwarcia ofert: 04.10.2018 r. godz.11:00**

Zamawiający informuje, że analogicznie zmienia termin składania ofert określony w ogłoszeniu o zamówieniu nr 612045-N-2018 opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 06.09.2018 roku.

-----

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz dokonane zmiany stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

**Prezydent Miasta  
Jeleniej Góry  
Marcin Zawila**